
02 de Março de 2020                                 Diário Oficial - nº 0444 1

             ANO IV                      Cornélio Procópio, 2ª feira, 02 de Março de 2020         Nº 0444

ATOS DO EXECUTIVO

DECRETO Nº 1662/20

Súmula: Dispõe sobre a emergência em saúde pública de-
corrente de infestação pelo mosquito aedes aegypti, bem
como o seu combate e dá outras providências

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 64, inciso V, da Lei Orgânica Munici-
pal, e

CONSIDERANDO, os índices de densidade larvária encon-
trados no Município de Cornélio Procópio, que nos coloca em
alerta em relação à infestação de Aedes aegypti;

CONSIDERANDO o número de casos suspeitos e positivos
de dengue no ano epidemiológico 2019/2020;

CONSIDERANDO a previsão de circulação de vírus distintos,
causadores das doenças Dengue, Chikungunya, Zika, trans-
mitidos pelo mesmo mosquito, o Aedes aegypti;

CONSIDERANDO a necessidade de compras, em caráter de
urgência, durante uma epidemia para evitar expansão de
casos da doença e mortes;

CONSIDERANDO  o índice de imóveis fechados e as recu-
sas de abertura de casas durante a visita regular dos Agen-
tes de Combate às Endemias e nos dias de mutirão para
remoção de lixo, impossibilitam a execução de controle
vetorial e, portanto, aumentando o risco da transmissão das
doenças;

CONSIDERANDO a fundamental importância da participa-
ção dos servidores públicos de todas as Secretarias, além
dos servidores da Saúde para as orientações, informações e
ações durante os meses de março, abril e maio, épocas com
maior incidência das doenças;

CONSIDERANDO que o município de Cornélio Procópio
vivência um surto de doenças provocadas pelo mosquito
Aedes aegypti,

DECRETA:

Art. 1º- Declarar emergência em saúde pública decorrente da
infestação pelo mosquito Aedes aegypti que é transmissor
de doenças tais como dengue, chikungunya, zika, pelo prazo
de 90 (noventa) dias.

Art. 2º- Fica instituído nos dias 15 a 29 de março do corrente
ano o mutirão de combate que passa a ser denominado
"Mutirão de combate ao mosquito Aedes aegypti."

Art. 3º- As equipes e servidores da Secretaria Municipal de
Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, Secretaria Munici-
pal de Serviços e Obras Públicas, o Exército Brasileiro
(Tiro de Guerra), bem como a Defesa Civil Municipal par-
ticiparão integralmente nas ações voltadas a execução
das medidas de combate ao mosquito, conforme deter-
minações das respectivas chefias, que serão coordena-
das pela Secretaria Municipal de Saúde na pessoa do
Secretário Municipal de Saúde.

Parágrafo único. As demais secretarias e órgãos da ad-
ministração direta e indireta prestarão auxílio conforme
determinação caso a caso das respectivas chefias.

Art. 4º- Fica concedida Autorização para remanejamento
de servidores públicos e prestadores de serviço da Admi-
nistração Direta e Indireta, para atender às demandas
prioritárias da Secretaria de Saúde do Município, ficando,
ainda, autorizadas as contratações emergenciais que se
fizerem necessárias, respeitados os princípios da
moralidade, publicidade, legalidade, isonomia e interes-
se público, se necessário com dispensa de licitação, nos
termos do Inciso IV, do Art. 24, da Lei Federal nº 8.666, de
21 de junho de 1993, desde que possam ser concluídos
no prazo máximo de 90 (noventa) dias consecutivos e
ininterruptos, contados a partir da decretação de emer-
gência.

Art. 5º- O Poder Público poderá requisitar veículos, pesso-
al e bens necessários para atender os objetivos deste
Decreto, de empresas permissionárias de serviço públi-
co do Município e utilizar de bens e maquinários cedidos
pela iniciativa privada para utilização no "Mutirão de Com-
bate ao mosquito Aedes aegypti", podendo ainda, diante
da excepcionalidade da situação:

I - promover o abastecimento da frota envolvida de veícu-
los não pertencentes ao Poder Público e utilizada no
mutirão objeto deste Decreto;

II - promover a limpeza dos terrenos baldios, sem prejuízo
da imposição das penalidades previstas na Legislação
Municipal;

III - promover a limpeza nos terrenos e residências de
acumuladores contando, se necessário, com apoio de
força policial;

IV - realizar o pagamento de horas extras aos servidores
municipais envolvidos no "Mutirão de Combate ao mos-
quito Aedes aegypti", visto que estarão prestando serviço
relevante à Saúde Pública e sob a direção da Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 6º- Permissão de ingresso forçado em imóveis parti-
culares, nos casos de recusa ou de ausência de alguém
que possa abrir a porta para o agente, quando isso se



                                                       Diário Oficial - nº 0444                                    02 de Março de 20202

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Marcos Andre de Brito

mostrar fundamental para a contenção da doença ou agra-
vo à saúde dos moradores vizinhos, desde que seguin-
do os seguintes procedimentos:

I - os Agentes de Combate as Endemias deverão fazer
relatório constatando risco à Saúde Pública, documen-
tando com fotos e ou filmagens, detalhando a necessi-
dade daquela entrada (bloqueio, constatação de foco,
etc.). Feito o relatório, aciona-se a Autoridade Sanitária, a
Polícia Militar, bem como chaveiro habilitado na abertura
de portões e portas;

II - o ingresso forçado só poderá efetivar-se com a pre-
sença da autoridade Sanitária e da Polícia Militar;

III - ao entrar no imóvel, a Autoridade Sanitária deverá
lavrar termo de intimação feito pelos Agentes de Comba-
te as Endemias, os quais serão assinados pelos
supervisores, com fotos e/ou filmagens do estado do lo-
cal e das medidas que ali forem tomadas, na totalidade
das ações executadas, inclusive de possíveis focos en-
contrados. Deve constar do relatório os nomes de todos
os participantes da ação, e respectivas assinaturas; e

IV - após a formalização do termo de intimação e dos
Autos de Infração, quando for o caso, e já tomadas as
medidas de profilaxia, deverão deixar o imóvel no mes-
mo estado em que foi encontrado, e encaminhar cópias
ao seu proprietário, assim denominado junto ao Cadas-
tro Municipal, obedecendo-se, assim ao princípio da
ampla defesa.

Parágrafo único. Durante a vigência deste decreto, consi-
dera-se autoridade sanitária os Supervisores de Campo
e os Supervisores Gerais do Setor de Controle de
Endemias.

Art. 7º- Fica instituído o Comitê Gestor de Promoção das
Águas com o objetivo de realizar diagnóstico e estratégi-
as de intervenção para proteção dos mananciais do Mu-
nicípio de Cornélio Procópio-PR.

Parágrafo único. O Comitê Gestor será formado pela Se-
cretaria Municipal de Saúde, Secretária Municipal de Agri-
cultura, Pecuária e Meio Ambiente, EMATER - Instituto
Paranaense de Assistência Técnica e Extensão Rural,
SANEPAR - Companhia de Saneamento do Paraná e IAP
- Instituto Ambiental do Paraná.

Art. 8º- Por força deste Decreto fica o Poder Executivo
autorizado a determinar e executar as medidas necessá-
rias ao controle das doenças e do mosquito transmissor,
nos termos da Lei Federal nº 8.080/90, da Legislação
Municipal.

Art. 9º- As medidas de controle do mosquito Aedes aegypti
deverão ser adotadas pela população e pelo Poder Pú-
blico conforme orientação da Secretaria Municipal de
Saúde.

Art. 10- As infrações serão punidas com as penalidades
previstas na legislação municipal.

Art. 11- Este decreto entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 02 de março de 2020
Amin José Hannouche

Prefeito Municipal
Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

Secretária Municipal de Saúde

DECRETO Nº 1663/20

SÚMULA: Exonera, a pedido, a servidora que especifica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que
lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada, a pedido, a partir de 02 de março de
2020, ELLEN ANDRESSA DE ALVARENGA, inscrita no CPF/
MF sob o nº 097.600.049-09 e portadora do RG nº
13.012.751-7, detentora do cargo de AUXILIAR DE SERVI-
ÇOS GERAIS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de março de 2020.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 1242/20

SÚMULA: Transfere a servidora que abaixo nomina.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições le-
gais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Transferir, MARYA CRHYSTINA GENEROSO DEAMO,
ocupante do cargo de PROFESSOR -  2º padrão, lotada na
“Escola Municipal Lourenço Filho”  para cumprir sua função
junto a “ Escola Municipal Noemia de Oliveira Bruno”.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publi-
cação, retroagindo seus efeitos à data de  05 de Fevereiro
de 2020, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 10 de Fevereiro de 2020.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 1246/20



02 de Março de 2020                                 Diário Oficial - nº 0444 3

SÚMULA: Transfere a servidora que abaixo nomina.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atri-
buições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Transferir, ÉVINA PEREIRA TRINDADE, ocupante
do cargo de PROFESSOR, lotada na “Escola Municipal
Vitorino Gomes Henriques”  para cumprir sua função
junto a “ Escola Municipal Vereador Damasco Adão
Sottile”.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de  05 de
Fevereiro de 2020, revogando-se disposições em con-
trário.

Gabinete do Prefeito, 11 de Fevereiro de 2020.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 1262/20

SÚMULA:  Designa função ao servidor que especifica e
dá outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor NELSON ROBERTO
CATUCCI, portador da RG-2.262.330-SSP/PR e CPF-
362.521.829-15, para fazer parte na composição, como
membro, do Conselho Estadual de Cultura - CONSEC

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 202 de março de 2020.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 1263/2020

SÚMULA: Concede Licença Especial a servidora que
especifica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atri-
buições legais e exercício regular de seu cargo, e tendo
em vista requerimento protocolado em 21 de Março de
2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Especial, por 90 (noventa)
dias, a partir de 02 de Março de 2020, conforme dispõe
o art. 166, da Lei 216/94, a servidora LEA BERENICE DE
OLIVEIRA ROMANO, detentora do cargo de MERENDEI-
RA, vinculado ao Departamento de Educação – CMEI
Irmã Pia Gioconda.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de março de 2020.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal
Claudio Trombini Bernardo

Procuradoria Geral do Município

PORTARIA Nº 1264/2020

SÚMULA: Concede Licença Especial a servidora que especi-
fica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições legais
e exercício regular de seu cargo, e tendo em vista requeri-
mento protocolado em 20 de janeiro de 2020.

RESOLVEM

Art. 1º - Conceder Licença Especial, por 90 (noventa) dias, a
partir de 02 de Março de 2020, conforme dispõe o art. 166, da
Lei 216/94, a servidora LILIAN DE MATOS LOBO, detentora do
cargo de TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA, vinculado ao
Departamento de Saúde.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de março de 2020.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal
Claudio Trombini Bernardo

Procuradoria Geral do Município

PORTARIA Nº 1265/2020

SÚMULA: Concede Licença Especial ao servidor que especi-
fica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições legais
e exercício regular de seu cargo, e tendo em vista requeri-
mento protocolado em 03 de dezembro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Especial, por 90 (noventa) dias, a
partir de 02 de Março de 2020, conforme dispõe o art. 166, da
Lei 216/94, ao servidor PAULO CEZAR BUENO, detentor do
cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS RODOV. E VEÍCULOS,
vinculado ao Departamento de Educação.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de março de 2020.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal
Claudio Trombini Bernardo

Procuradoria Geral do Município

PORTARIA Nº 1266/2020

SÚMULA: Concede Licença Prêmio à servidora que especifi-
ca.



                                                       Diário Oficial - nº 0444                                    02 de Março de 20204

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atri-
buições legais e exercício regular de seu cargo.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, por 90 (noventa) dias,
a partir de 02 de março de 2020, conforme dispõe o art.
351, da Lei 216/94, à servidora ROSEMEIRE DE FATIMA
LAUREANO, detentora do cargo de PROFESSOR, lotada
no Departamento de Educação.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,  02  de março de 2020.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO
Procuradoria Geral do Município

PORTARIA Nº 1267/2020

SÚMULA: Concede Licença Especial a servidora que
especifica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atri-
buições legais e exercício regular de seu cargo, e tendo
em vista requerimento protocolado em 28 de Fevereiro
de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Especial, por 71 (setenta e um)
dias, a partir de 02 de Março de 2020, conforme dispõe o
art. 166, da Lei 216/94, a  servidora EDNA MARIA MILANI
DA SILVA, detentora do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, vinculada ao Departamento de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Março de 2020.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal
Claudio Trombini Bernardo

Procuradoria Geral do Município

PORTARIA Nº 1268/2020

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar, em todos seus termos, a Portaria nº 157/
17, publicado no Boletim Oficial do Município nº. 2354 de
09/03/17.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de março de 2020.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procurador Geral do Município

RATIFICAÇÃO

Compra Direta nº 024/2020 – Autorizo a despesa e emis-
são de empenho, em favor da empresa , FARMACIA VALE
VERDE LTDA  CNPJ: 78.935.400/0028-04, referente  aqui-
sição de 8 ( oito ) latas de leite NAN COMFORT 1 de 800g,
por determinação judicial nos autos : 0014974-
05.2014.8.16.0075, no valor de R$ 301,60 ( trezentos e um
real e sessenta centavos), conforme solicitado pela Secre-
taria de Saúde, OFÍCIO Nº 0606/2020, em conformidade
com o art. 26 da Lei 8.666/93, com base no artigo 24, inciso
II da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/2018.

Cornélio Procópio, 02 de Março  de 2020.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 025/2020- PMCP - FORMA PRESENCIAL

PROCESSO Nº 033/2020

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço.

OBJETO: Registrar preços de gramas, com preparação de
solo e plantio.

CREDENCIAMENTO: Até 16h29m do dia 12 de março de
2020, no Departamento de Licitação, piso térreo da Prefei-
tura Municipal.

ABERTURA: Às 16h30m do dia 12 de março de 2020.

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Licita-
ção - Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br INFORMAÇÕES: Departa-
mento de Licitação – (43) 3520-8013

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 27 de fevereiro 2020.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 026/2020- PMCP - FORMA PRESENCIAL

PROCESSO Nº 034/2020

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço.

OBJETO: Registrar preços de bombom.

CREDENCIAMENTO: Até 08h59m do dia 13 de março de
2020, no Departamento de Licitação, piso térreo da Prefei-
tura Municipal.

ABERTURA: Às 09h00m do dia 13 de março de 2020.



02 de Março de 2020                                 Diário Oficial - nº 0444 5

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Lici-
tação - Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br INFORMAÇÕES: Depar-
tamento de Licitação – (43) 3520-8013

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 02 de março 2020.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 027/2020- PMCP - FORMA
PRESENCIAL

PROCESSO Nº 035/2020

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo me-
nor preço.

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais de
informática

CREDENCIAMENTO: Até 14h14m do dia 13 de março
de 2020, no Departamento de Licitação, piso térreo da
Prefeitura Municipal.

ABERTURA: Às 14h15m do dia 13 de março de 2020.

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Lici-
tação - Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br INFORMAÇÕES: Depar-
tamento de Licitação – (43) 3520-8013

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 02 de março 2020.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

ATOS FECOP

Inexigibilidade nº003/2020

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenhos e a
Inexigibilidade de Licitação, em favor da FEDERAÇÃO
PARANAENSE DE FUTEBOL DE SALÃO, CNPJ.
75.971.564/0001-70, referente ao pagamento da taxa de
inscrição da equipe SUB 17 DA ESCOLINHA DE FECOP,
no CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL DE SA-
LÃO SUB 17 MASCULINO DE 2020 – TAÇA PARANÁ, em
conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alte-
rações, com base no artigo 25, CAPUT.

Cornélio Procópio, 02 de março de 2020.
CARLOS MARQUES BONFIM

 Diretor Presidente

Inexigibilidade nº004/2020

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenhos e a
Inexigibilidade de Licitação, em favor do ASSOCIAÇÃO DOS
OFIC DE ARBITRAGENS DE FUTEBOL DE SALÃO DO PARANÁ,
CNPJ. 79.197.448/0001-05, referente ao pagamento da taxa
de arbitragem de 15 partidas, da equipe SUB 17 DA
ESCOLINHA DE FECOP, no CAMPEONATO PARANAENSE DE
FUTEBOL DE SALÃO SUB 17 MASCULINO DE 2020, em con-
formidade com o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações,
com base no artigo 25, CAPUT.

Cornélio Procópio, 02 de março de 2020.
CARLOS MARQUES BONFIM

 Diretor Presidente

ATOS DO LEGISLATIVO

Compra Direta nº 03/2020

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a dis-
pensa de licitação, em  favor  da  empresa:  VINICIUS
ALBERTO  DE  OLIVEIRA   -   ME,   CNPJ: 20.070.972/0001-60,
referente à compra de bateria de 60 amperes p/ veículo voyage
- placa: AUD-8D39 no valor de R$ 380,00 (trezentos e oitenta
reais) em conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas
alterações, com base no artigo 24, inciso II.

Cornélio Procópio, 18 de fevereiro de 2020.
Edimar Gomes Filho

Presidente

Compra Direta nº 04/2020

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a dis-
pensa de licitação, em favor da empresa: QUERO & NIETO
LTDA, CNPJ: 05.372.951/0001-05, referente à compra de
material de limpeza no valor de R$ 7.497,47 (sete mil, quatro-
centos e noventa e sete reais e quarenta e sete centavos),
em conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas altera-
ções, com base no artigo 24, inciso II.

Cornélio Procópio, 21 de fevereiro de 2020.
Edimar Gomes Filho

Presidente

CONCESSÃO DE DIÁRIAS NO PERÍODO DE

01/02/2020 a 29/02/2020

Empenho nº: 37

Servidor: EDIMAR GOMES FILHO

Cargo: Presidente

Período: 19/02/2020 a Valor das Diárias: 480,00

20/02/2020

Destino: CURITIBA



                                                       Diário Oficial - nº 0444                                    02 de Março de 20206

INFORMAÇÃO AO PÚBLICO – LEI MUNICIPAL N° 332/2016 e 373/2016

Em atendimento ao disposto no inciso VI do Artigo 2° da Lei Municipal n° 332/2016 e 373/2016, tornam público o nome
de todos os estudantes beneficiados pela citada Lei, com o respectivo nível de ensino e instituição que freqüentam,
cadastrados até a data de 28/02/2020, conforme relação abaixo:



02 de Março de 2020                                 Diário Oficial - nº 0444 7



                                                       Diário Oficial - nº 0444                                    02 de Março de 20208



02 de Março de 2020                                 Diário Oficial - nº 0444 9



                                                       Diário Oficial - nº 0444                                    02 de Março de 202010



02 de Março de 2020                                 Diário Oficial - nº 0444 11



                                                       Diário Oficial - nº 0444                                    02 de Março de 202012



02 de Março de 2020                                 Diário Oficial - nº 0444 13


		2020-03-03T14:11:57-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento




